ПРОЕКТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

      октября 2024 г.                       с. Дивное                                               №

О внесении изменений в постановление администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 79-п

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной бюджетной комиссии

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края,

образованной постановлением администрации Апанасенковского

муниципального района Ставропольского края от 15 февраля 2021 г. № 79-п

«О межведомственной бюджетной комиссии Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края» (в редакции постановления

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края от 25 октября 2023 г. № 748-п), следующие изменения:

1.1. Указать должность председателя межведомственной бюджетной

комиссии в новой редакции:

 Келехсаев Руслан Рубенович, первый заместитель главы

администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, председатель межведомственной бюджетной комиссии.

1.2. Исключить из состава комиссии Булавинова Андрея Ивановича и

Гринько Евгения Михайловича.

1.3. Включить в состав комиссии: Марченко Светлану Ивановну,

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края, членом

комиссии и Фаюстова Ивана Сергеевича исполняющего обязанности

начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды

администрации  Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, членом комиссии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края Келехсаева Р.Р.

consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=36897;fld=134;dst=100115
consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=36897;fld=134;dst=100115
consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=36897;fld=134;dst=100115

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Первый заместитель главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края             Р.Р.Келехсаев

Согласовано:

Заместитель главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края           Н.А.Сиденко

Временно исполняющий обязанности

заместителя главы

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                      С.И.Марченко

Исполняющий обязанности

начальника отдела

правового обеспечения

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                                      Л.Н.Бочарникова

Проект постановления подготовил:

Заместитель начальника

финансового управления

администрации Апанасенковского

муниципального округа

Ставропольского края                               В.Д.Дорошенко